
Pielikums Nr.13 

Izglītības kvalitātes valsts dienesta 

2017.gada 15.marta iekšējiem noteikumiem Nr.18  

„Valsts augstskolu vidējās izglītības iestāžu,  

valsts un pašvaldību izglītības iestāžu 

 vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas metodika” 

 

Profesionālās kvalifikācijas kritērija „Izglītība” vērtējuma apraksti 

 

Ekspertu komisija izmanto izglītības iestādes vadītāja NEVIS un dzīvesgaitas aprakstā sniegto informāciju. Šajā kritērijā vērtē izglītības 

iestādes vadītāja izglītības atbilstību definētajiem rezultātu rādītājiem.  

 

Vērtējums Apraksts 

Teicami Izglītība un profesionālā kvalifikācija ļauj izcili veikt amata pienākumus. Profesionālās kompetences pilnveides mērķus definē, 

saistot ar izglītības iestādes stratēģisko attīstību un ar procesiem ārējā vidē. 

Ļoti labi Izglītība ļauj ļoti labi veikt amata pienākumus, iegūta arī izglītība izglītības iestādes vadības darbā. Mērķtiecīgi plāno 

profesionālās kompetences pilnveidi tiešo amata pienākumu veikšanai. 

Labi Izglītība un profesionālā kvalifikācija atbilst amata aprakstā minētajām prasībām, lai veiktu amata pienākumus. Profesionālās 

kompetences pilnveide ir izglītības iestādes darba organizācijā un kvalitātes novērtēšanā. 

Jāpilnveido Izglītība ir atbilstoša amata aprakstam, tomēr darba pienākuma efektīvai veikšanai vērojami trūkumi izglītības iestādes vadībā. 

Profesionālās kompetences pilnveide nav izglītības iestādes darba organizācijā vai kvalitātes novērtēšanā. 

Neapmierinoši Izglītība ir neatbilstoša, profesionālās kvalifikācijas trūkums traucē amata pienākumu izpildi, profesionālās kompetences 

pilnveide nav mērķtiecīga. 

 


